
Veranstalter: RC ARBÖ Wels Gourmetfein

Kriterium Marchtrenk
ÖM Elite/U23, Frauen/Juniorinnen

Samstag, 29. Mai 2010

Distanz 34,0 km (40 Runden)  Ergebnisliste: Junioren
Schnitt  41,0 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Pkt PlPl.

BIEDERMANN Daniel2311. 58 1RLM ASVÖ ÖAMTC Kostel´s Radshop GrafensteinAUT19930324
PÖSTLBERGER Lukas2072. 44 4RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LambachAUT19920110
PAULUS Daniel2173. 38 3Die Niederösterreichische Rad UnionAUT19930310
WAUCH Dennis2364. 9 2ÖAMTC Recheis Scott LattellaAUT19930107
GROßSCHARTNER Felix2035. 5 5RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19931223
PERKTOLD Lukas2256. 4 8ÖAMTC RC TirolAUT19930211
PALOTAI Peter2287. 3 19RC ARBÖ Devine Tom Tailor WörglHUN19920204
PIRKLBAUER Simon2018. 0 6RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920808
REITBAUER Andreas2159. 0 7RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19930622
LINDLBAUER Christoph20410. 0 16RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920129
MOSER Christian21211. -20 9RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LambachAUT19921114
BRANDL Jakob24012. -20 18UNION RC Schartner Bombe EferdingAUT19930827
PERC Alexander23313. -20 20RLM ASVÖ ÖAMTC Kostel´s Radshop GrafensteinAUT19930720
ZÖLß Alexander20514. -40 11RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19930620
WACHHOLBINGER Daniel20615. -40 17RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LambachAUT19930211
RIEBENBAUER Matthias22116. -60 15Die Niederösterreichische Rad UnionAUT19930317
SCHNEIDER Martin21317. -80 10RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LambachAUT19920413
STAUFER Rudolf21018. -100 12RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LambachAUT19931211
UMHALLER Andreas20219. -100 13RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920220
GOGL Michael21620. -120 14ARBÖ Radsportteam Ried Eurol-Löffler RZL Kika Run & RaceAUT19931104

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 26
Ausgeschiedene Fahrer: 6

Distanz 34,0 km (40 Runden)  Ergebnisliste: Junioren - LM OÖ
Schnitt  41,0 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Pkt PlPl.

PÖSTLBERGER Lukas2071. 44 4RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LambachAUT19920110
GROßSCHARTNER Felix2032. 5 5RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19931223
PIRKLBAUER Simon2013. 0 6RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920808
REITBAUER Andreas2154. 0 7RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19930622
LINDLBAUER Christoph2045. 0 16RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920129
MOSER Christian2126. -20 9RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LambachAUT19921114
BRANDL Jakob2407. -20 18UNION RC Schartner Bombe EferdingAUT19930827
ZÖLß Alexander2058. -40 11RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19930620
WACHHOLBINGER Daniel2069. -40 17RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LambachAUT19930211
SCHNEIDER Martin21310. -80 10RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LambachAUT19920413
STAUFER Rudolf21011. -100 12RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LambachAUT19931211
UMHALLER Andreas20212. -100 13RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920220
GOGL Michael21613. -120 14ARBÖ Radsportteam Ried Eurol-Löffler RZL Kika Run & RaceAUT19931104

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 15
Ausgeschiedene Fahrer: 2
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Veranstalter: RC ARBÖ Wels Gourmetfein

Kriterium Marchtrenk
ÖM Elite/U23, Frauen/Juniorinnen

Samstag, 29. Mai 2010

Distanz 27,2 km (32 Runden)  Ergebnisliste: U17
Schnitt  39,8 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Pkt PlPl.

BOSMANN Patrick3201. 27 1RC ARBÖ Devine Tom Tailor WörglAUT19940116
PAULUS Dennis3282. 23 24Die Niederösterreichische Rad UnionAUT19940922
JÄGER Patrick3413. 16 10Volksbank ÖAMTC Schwalbe RankweilAUT19940203
LEHNER Daniel3024. 5 2RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19940414
SCHULTUS Patric3345. 5 16ÖAMTC Recheis Scott LattellaAUT19940127
WAUCH Tobias3356. 4 3ÖAMTC Recheis Scott LattellaAUT19950401
MASTALLER Stefan3167. 3 4RLM WienAUT19950407
WINDISCHBAUER Johannes3048. 3 14RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19951206
WALZEL Andreas3069. 1 8RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950303
MÜHLBERGER Gregor32710. 1 9ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr AUT19940404
ZELLER Lukas31311. 0 5RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19940920
VARRÓ Bálint33312. 0 6KSI Schwinn-Csepel SEHUN19940214
SCHÖNBERGER Sebastian30913. 0 7ARBÖ Radsportteam Ried Eurol-Löffler RZL Kika Run & RaceAUT19940514
SCHITZ Florian31714. 0 11RLM WienAUT19950105
WÖHRER Andreas32215. 0 12RC ARBÖ Devine Tom Tailor WörglAUT19950320
MAGAS Dávid33116. 0 15KSI Schwinn-Csepel SEHUN19940423
UMHALLER Thomas30317. 0 17RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950706
KAPFER David30718. 0 18RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19940102
FELLER David32419. 0 20ÖAMTC RC TirolAUT19940809
LUGER Alexander30820. 0 22RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19940211
CASBA Nemeth33021. 0 23KSI Schwinn-Csepel SEHUN19940707
IMREK Dominik34022. 0 29RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19940909
SCHLITZ Thomas31923. -20 19RC ARBÖ TriebenAUT19950918
HAGER Dominik31224. -20 21RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LambachAUT19940428
ÁGOSTON Imre33225. -20 26KSI Schwinn-Csepel SEHUN19950912
TSCHON Stefan31526. -20 27UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19951208
FRÜHAUF Lukas32927. -40 25ARBÖ Radsport Weichberger Raiffesenbank Eisenwurzen NÖ PurgstAUT19950908
BAUMANN Lukas31428. -60 28UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19950929
EICHINGER Daniel30529. -80 13RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19951023

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 30
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 27,2 km (32 Runden)  Ergebnisliste: U17 - LM OÖ
Schnitt  39,8 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Pkt PlPl.

LEHNER Daniel3021. 5 2RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19940414
WINDISCHBAUER Johannes3042. 3 14RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19951206
WALZEL Andreas3063. 1 8RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950303
MÜHLBERGER Gregor3274. 1 9ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr AUT19940404
ZELLER Lukas3135. 0 5RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19940920
SCHÖNBERGER Sebastian3096. 0 7ARBÖ Radsportteam Ried Eurol-Löffler RZL Kika Run & RaceAUT19940514
UMHALLER Thomas3037. 0 17RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950706
KAPFER David3078. 0 18RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19940102
LUGER Alexander3089. 0 22RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19940211
HAGER Dominik31210. -20 21RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LambachAUT19940428
EICHINGER Daniel30511. -80 13RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19951023

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 12
Ausgeschiedene Fahrer: 1
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Veranstalter: RC ARBÖ Wels Gourmetfein

Kriterium Marchtrenk
ÖM Elite/U23, Frauen/Juniorinnen

Samstag, 29. Mai 2010

Distanz 17,0 km (20 Runden)  Ergebnisliste: U15, Mädchen
Schnitt  37,9 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Pkt PlPl.

TSCHANY Daniel4061. U-15 19 1RC www.atterbike.atAUT19960228
TAFERNER Stefan4382. U-15 14 2RC steiner-tv ARBÖ RaabaAUT19960302
PINTER Oliver4013. U-15 13 7RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19961001
KLAFFENBÖCK Florian4034. U-15 5 5RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19961215
GÜRTLER Lisa Maria4245. Mädchen 2 4ÖAMTC RC TirolAUT19950114
BRKIC Benjamin4376. U-15 2 8ÖAMTC Recheis Scott LattellaAUT19961002
GASSNER Astrid4167. Mädchen 0 6ASKÖ ARBÖ SHS Waidhofen/YbbsAUT19951030
LUGER Michael4058. U-15 0 9RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19960421
EBNER Daniel4259. U-15 0 10ÖAMTC RC TirolAUT19961228
MOSER Benjamin42610. U-15 0 11RC ARBÖ Devine Tom Tailor WörglAUT19970101
EBERHARDT Verena43311. Mädchen 0 12RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19941206
MUCKENHUBER Markus40912. U-15 0 13ARBÖ Radsport Weichberger Raiffesenbank EisenwurzeAUT19960830
GAMPER Patrick43513. U-15 0 16UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19970218
BELULI Dominik43914. U-15 0 19Volksbank ÖAMTC Schwalbe RankweilAUT19970514
HILBER Julia42715. Mädchen 0 20RLM ASVÖ ÖAMTC Kostel´s Radshop GrafensteinAUT19940918
SCHILLING Marlene41716. Mädchen 0 23Die Niederösterreichische Rad UnionAUT19961217
RIEGLER Elisabeth41417. Mädchen 0 24ASKÖ ARBÖ SHS Waidhofen/YbbsAUT19950219
EBNER Julia42318. Mädchen -20 3ÖAMTC RC TirolAUT19940312
SCHRITTWIESER Alexander40819. U-15 -20 14ARBÖ Radsport Weichberger Raiffesenbank EisenwurzeAUT19961204
FRIEDL Nils40420. U-15 -20 15RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19970322
SCHAUPPENLEHNER Evelyn41221. Mädchen -20 17ASKÖ ARBÖ SHS Waidhofen/YbbsAUT19960610
EBNER Susanne43422. Mädchen -20 18UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19950513
GRUBER Fabian42223. U-15 -20 21ÖAMTC RC TirolAUT19970701
WILLINGER Nadine41924. Mädchen -20 22Die Niederösterreichische Rad UnionAUT19960219
LEHNER Stefan40225. U-15 -20 25RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19960713
RIEGLER Anna41526. Mädchen -20 26ASKÖ ARBÖ SHS Waidhofen/YbbsAUT19960829
GRASL Patrick40727. U-15 -20 30ARBÖ Radsport Weichberger Raiffesenbank EisenwurzeAUT19971224
FÜHRER Alexander42928. U-15 -40 27RLM WienAUT19961107
RORINGER Hannah41329. Mädchen -40 28ASKÖ ARBÖ SHS Waidhofen/YbbsAUT19950731
KLINGLER Marco43630. U-15 -40 29UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19970116

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 31
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 17,0 km (20 Runden)  Ergebnisliste: U15 - LM OÖ
Schnitt  37,9 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Pkt PlPl.

TSCHANY Daniel4061. U-15 19 1RC www.atterbike.atAUT19960228
PINTER Oliver4012. U-15 13 7RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19961001
KLAFFENBÖCK Florian4033. U-15 5 5RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19961215
LUGER Michael4054. U-15 0 9RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19960421
FRIEDL Nils4045. U-15 -20 15RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19970322
LEHNER Stefan4026. U-15 -20 25RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19960713

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 6
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Veranstalter: RC ARBÖ Wels Gourmetfein

Kriterium Marchtrenk
ÖM Elite/U23, Frauen/Juniorinnen

Samstag, 29. Mai 2010

Distanz 10,2 km (12 Runden)  Ergebnisliste: U13/Mäd. U14
Schnitt  34,8 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Pkt PlPl.

KIERNER Florian1511. U-13 20 1RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19990517
MOSLER Tobias1582. U-13 12 4RC steiner-tv ARBÖ RaabaAUT19981225
IRENDORFER Moritz1563. U-13 8 5RC ARBÖ TriebenAUT19980813
GRILL Daniela1574. Mädch. U- 4 7ASKÖ ARBÖ SHS Waidhofen/YbbsAUT19970226
IMREK Tatjana1555. Mädch. U- 0 8RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19981121
PFISTERER Benedikt1536. U-13 -20 2RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamAUT19980813
RAB Johann1527. U-13 -20 3RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamAUT19980306
OSWALD Jakob1548. U-13 -20 6RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19980320

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 8

Distanz 10,2 km (12 Runden)  Ergebnisliste: U13/Mäd. U14 - LM OÖ
Schnitt  34,8 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Pkt PlPl.

KIERNER Florian1511. U-13 20 1RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19990517
PFISTERER Benedikt1532. U-13 -20 2RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamAUT19980813
RAB Johann1523. U-13 -20 3RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamAUT19980306

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 3
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